3catalogus 2017  |
3. Roterende stelorganen
energetx
Regelkogelkranen 6
Vlinderkleppen 10
4 www.belparts.com
A
ll

 Binnendraadaansluiting ISO 7/1 (Rp)
 Lekdebiet: 0,001% van de Kvs waarde
RBV3.. • 3-weg regelkogelkranen PN16 • DN15..DN50
1) bruikbaar voor medium tot -10°C..+130°C middels toepassing van specifi eke toebehoren (separaat te bestellen)
2) op aanvraag
3) looptijd instelbaar: 35s, 60s of 120s (standaard instelling)
  standaard
 Microprocessor-gestuurd, overbelastingsbeveiligd
 Handbediening
 IP54
 UV: AC 24 Volt of AC 230 Volt
 Y: 3P of 0..10Vdc
 Looptijd vast (versie SR: instelbaar)
Servomotoren voor RBV3.. regelkogelkranen
Regelkogelkraan TYPE DN Rp Kvs [m³/h] PN Prijs €/st
RBV3T015A 15 ½” 6,3 90˚ 16bar 67,-
RBV3T015B  15 ½” 4 90˚ 16bar 67,-
RBV3T015C 15 ½” 2,5 90˚ 16bar 67,-
RBV3T015D 15 ½” 1,6 90˚ 16bar 67,-
RBV3T020A  20 ¾” 6,3 90˚ 16bar 75,-
RBV3T020B 20 ¾” 4 90˚ 16bar 75,-
RBV3T025A  25 1” 10 90˚ 16bar 85,-
RBV3T032A  32 1¼” 16 90˚ 16bar 104,-
RBV3T040A  40 1½” 25 90˚ 16bar 161,-
RBV3T050A  50 2” 40 90˚ 16bar 261,-
7
3
A
ll rights reserved

 Binnendraadaansluiting ISO 7/1 (Rp)
 Lekdebiet: 0,001% van de Kvs waarde
1) bruikbaar voor medium tot -10°C..+130°C middels toepassing van specifi eke toebehoren (separaat te bestellen)
2) op aanvraag
3) looptijd instelbaar: 35s, 60s of 120s (standaard instelling)
4) tevens verkrijgbaar met andere Kvs waarde: 10 - 6,3 - 2,5 - 1,6 - 1 m3/h
  standaard
 Microprocessor-gestuurd, overbelastingsbeveiligd
 Handbediening
 IP54
 UV: AC 24 Volt of AC 230 Volt
 Y: 3P of 0..10Vdc
 Looptijd vast (versie SR: instelbaar)
Servomotoren voor RBV2.. regelkogelkranen
Regelkogelkraan TYPE DN Rp Kvs [m³/h] PN Prijs €/st
RBV2T015C  15 ½” 4 90˚ 16bar 39,-
RBV2T020A 20 ¾” 10 90˚ 16bar 44,-
RBV2T020B  20 ¾” 6,3 90˚ 16bar 44,-
RBV2T020C 20 ¾” 4 90˚ 16bar 44,-
RBV2T025A 25 1” 16 90˚ 16bar 59,-
RBV2T025B  25 1” 10 90˚ 16bar 59,-
RBV2T025C 25 1” 6,3 90˚ 16bar 59,-
RBV2T032A 32 1¼” 25 90˚ 16bar 83,-
RBV2T032B  32 1¼” 16 90˚ 16bar 83,-
RBV2T032C 32 1¼” 10 90˚ 16bar 83,-
RBV2T040A 40 1½” 40 90˚ 16bar 118,-
RBV2T040B  40 1½” 25 90˚ 16bar 118,-
RBV2T040C 40 1½” 16 90˚ 16bar 118,-
RBV2T050A 50 2” 63 90˚ 16bar 198,-
RBV2T050B  50 2” 40 90˚ 16bar 198,-
RBV2T050C 50 2” 25 90˚ 16bar 198,-
9
3
A
ll rights reserved

eling  |  A
lle leveringen conform
 onze A
lgem
ene Verkoop
- en Leveringsvoorw
aard
en
 Kleplichaam: grijs gietijzer
 Medium: water 0..+120°C
 Vlinder: Nylon 11 coating ( > DN50 )
 Flensaansluiting PN6/10/16 met centreeroren
 Voering: EPDM
 DN25..DN500
Vlinderklep TYPE DN Kvs [m³/h] ∆ps [bar] PFA [bar] Prijs €/st
VB2F025A 25 52 3,5 16 1)
VB2F032A  32 72 3,5 16 1)
VB2F040A  40 126 3,5 16 1)
VB2F050A  50 124 3,5 / 12 16 1)
VB2F065A  65 243 3,5 / 12 16 1)
VB2F080A  80 397 3,5 / 12 16 1)
VB2F100A  100 723 3,5 16 1)
VB2F125A  125 1083 3,5 16 1)
VB2F150A  150 1591 3,5 16 1)
VB2F200A 200 2852 3,5 16 1)
VB2F250A 250 4670 3,5 16 1)
VB2F300A 300 6946 3,5 16 1)
VB2F350A 350 9063 3,5 16 1)
VB2F400A 400 12044 3,5 16 1)
VB2F450A 450 14804 3,5 16 1)
VB2F500A 500 19212 3,5 16 1)
 UV: AC 24 Volt of AC 230 Volt
 Overbelastingsbeveiligd
 Handbediening
 Y: open/dicht

 Centreeroren
 Servomotor: AC 24 Volt of AC 230 Volt
 Sturing Y: open/dicht
 IP67
Gemotoriseerde vlinderkleppen type VHB2F.. • DN50..DN400 VHB2F..
TYPE EZ6-A2S EZ10-A2S EZ25-A2S EZ60-A2S UV Y
- - - - AC 24 Volt open/dicht
    AC 230 Volt open/dicht
2x SPDT 2x SPDT 2x SPDT 2x SPDT hulpschakelaar
60 100 250 600 Nm
6 6 30 30 s 1)
67 67 67 67 IP
TYPE DN Kvs
∆ps
Prijs
VHB2F050 50 124
kPa 1000
€ 2.477,-
VHB2F065 65 243
kPa 1000
€ 2.483,-
VHB2F080 80 397
kPa 1000
€ 2.521,-
VHB2F100 100 723
kPa 1000
€ 2.588,-
VHB2F125 125 1083
kPa 1000
€ 2.715,-
VHB2F150 150 1591
kPa - 1000
€ - 2.994,-
VHB2F200 200 2852
kPa - 1000
€ - 3.976,-
VHB2F250 250 4670
kPa - - 1000
€ - - 5.393,-
VHB2F300 300 6946
kPa - - - 1000
€ - - - 5.684,-
VHB2F350 350 9063
kPa - - - 350
€ - - - 7.310,-
VHB2F400 400 12044
kPa - - - 350
€ - - - 8.027,-
Opmerking
- Vlinder: DN25..DN40 RVS 1.4408, DN50..DN200 GGG-40 met nylon coating

 Centreeroren
 Servomotor: AC 24 Volt of AC 230 Volt
 Sturing Y: open/dicht
 IP54
Gemotoriseerde vlinderkleppen type VHB2F.. • DN25..DN200
TYPE M130.4S M140.4S M180.4S M130.2S M140.2S M180.2S UV Y
   - - - AC 24 Volt open/dicht
- - -    AC 230 Volt open/dicht
2x SPDT 2x SPDT 2x SPDT 2x SPDT 2x SPDT 2x SPDT hulpschakelaar
35 50 80 35 50 80 Nm
130 10 130 130 10 130 s 1)
54 54 54 54 54 54 IP
TYPE DN Kvs
∆ps
Prijs
VHB2F025 25 52
kPa 1000 1000 - 1000 1000 -
€ 914,- 1.255,- - 872,- 1.169,- -
VHB2F032 32 72
kPa 1000 1000 - 1000 1000 -
€ 918,- 1.259,- - 877,- 1.174,- -
VHB2F040 40 126
kPa 1000 1000 - 1000 1000 -
€ 926,- 1.267,- - 878,- 1.181,- -
VHB2F050 50 124
kPa 1200 1200 - 1200 1200 -